06 Subat 2022 Pazar Yaris Programi

1. Kogu Saat:14:30

ikramiye 1.)52.500 ©

Yetigtirici Primi 1.)9.056 ¢

Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne)
1.DADAS GIRL 3yad GENERAL QUARTERS (USA) - AKOYA FEARL (RE)
2LADYLOPEZ 3ydd PAPA CLEM(USA) - LADY DOKER

3MATMAZEL BERYL  3ydd LIONHEART (USA) - FEVZUS
4 ZIMABLUE 3yad WINRVERWN (USA) - MONJAL
5THEMUSTOBEY  3ydd TEVELHAN- AFOLLOGRL

1.4'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, SIRALI iKiLi

Handikap 14/Digi /H2

2.)21.000 ¢
2)3623¢

Siklet Jokey
60  GOKH.GOKCE

60  BKURDU
58  GOZCELIK
56  MMBILGIN

55,5 GKOCAKAYA

Sahip
KEN. YAZICI

SUL. KILIGASLAN
SUK. ADISEN
SEN. GOZEL

YAS. GOLBAS

310500 ¢
3)1811¢

Antrenér
RMILDIZ

RYILDIZ
S.OZDENIZ
U.TUNAY

SEYIT GOKCE

izmir Hipdromu (16. Yans Giinii)

1200 Kum

4)5250 ¢

4906 ¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny AGF idm

2

3

46

46

44

38

37

1-1

73124-2

1733-65

72422-1

4-51

17

10

7

31

14

20

18

15

20

20

1.16.70

1.15.74

1.17.10

1.29.85

1.16.22

1,40
2,65
4,60
7,70

2,25

True

True

True

True

True



